
Listaxe de Saída LIGA PROMESA 4ª XOR,

LIGA GALEGA PROMESAS 4ª XORNADA, 6 ABRIL 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FERROL

25 m Bolboreta Masculino PROM1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ZAKARYAN ÁLVAREZ RAFAEL CNFERROL1 20103599092 25m-M59:00.00
PIÑÓN LEIRACHÁ ÁNGEL CNFERROL2 20113933578 25m-M59:00.00
GATO VARELA MATEO CNFERROL3 20113599095 25m-M59:00.00
PENA ANTÓN DAVID CNFERROL4 20113599094 25m-M59:00.00
VILAR MÉNDEZ PABLO CNFERROL5 20123599088 25m-M59:00.00
PITA SÁNCHEZ ASIER CNFERROL6 20113769157 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MAROÑO POLO XAN CNFERROL1 20103599093 25m-M59:00.00
DE FELIPE LOPEZ ERNESTO CMARINAF2 20103595930 25m-M59:00.00
PARDIÑAS OTERO DIEGO CMARINAF3 20103595927 25m-M59:00.00
HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL4 20113770208 25m-M59:00.00
PIÑON SANESTEBAN LUCAS CMARINAF5 20103596371 25m-M59:00.00
OCA CIFELLI JOSÉ CNFERROL6 20103668615 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PAZ CIVES ENEKO CNFERROL1 20103796019 25m-M59:00.00
PAZOS CASAL JORGE CNFERROL2 20103597761 25m-M36.53
CRIADO TIZON JUAN CMARINAF3 20113590059 25m-M35.78
BRAÑAS VILLAR ALEJANDRO JOSE CNFERROL4 20103598373 25m-M35.82
DIAZ GOMEZ ANTON CNFERROL5 20113598645 25m-M53.82
PITA SÁNCHEZ HUGO CNFERROL6 20103770718 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

VAZQUEZ FRAGA BRANDAN CNFERROL1 20103597765 25m-M35.25
BULAI GALATANU SEBASTIAN IONUT CNFERROL2 20113597769 25m-M31.68
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF3 20103595929 25m-M23.79
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL4 20103594971 25m-M28.61
PEREZ LORENZO TEO CMARINAF5 20113594829 25m-M34.19
MANEIROS PAZ GABRIEL CMARINAF6 20113595933 25m-M35.39

25 m Bolboreta Feminino PROM2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RODRÍGUEZ VICTORIA SOFÍA CNFERROL1 20113918301 25m-M59:00.00
ALVARIÑO FRAGA DANIELA CNFERROL2 20113599001 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ LÓPEZ LARA CNFERROL3 20113599002 25m-M59:00.00
RAMOS PEREZ ROCIO DEL CARMEN CNFERROL4 20123598162 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ QUIJADA IRATI CNFERROL5 20123598999 25m-M59:00.00
BRUQUETAS FERNANDEZ CANDELA CMARINAF6 20103811622 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída LIGA PROMESA 4ª XOR,

LIGA GALEGA PROMESAS 4ª XORNADA, 6 ABRIL 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FERROL

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FERNÁNDEZ REY LUCÍA CNFERROL1 20113770086 25m-M59:00.00
AMADO FORMOSO ALBA CMARINAF2 20113825711 25m-M59:00.00
VALENCIA MATEO COVADONGA CMARINAF3 20113589806 25m-M59:00.00
BUSTABAD ESPANTOSO SARA CNFERROL4 20113852944 25m-M59:00.00
CONDE PITA ALICIA CNFERROL5 20113598163 25m-M59:00.00
CHAMORRO GARROTE SHEILA CNFERROL6 20103598998 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CALVO MANSO MATILDA CMARINAF1 20103589781 25m-M59:00.00
ARTICO LOPEZ INES CNFERROL2 20113598161 25m-M53.87
FONTICOBA ARIAS ALICIA CNFERROL3 20113598165 25m-M45.46
GARCIA VENTUREIRA IRIA CNFERROL4 20103596353 25m-M48.30
FONTICOBA ARIAS CELIA CNFERROL5 20133599003 25m-M59:00.00
SAIZ SAIZ SIRA CMARINAF6 20113589782 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

URIA MARTICORENA SHEILA CMARINAF1 20103589780 25m-M42.85
CANO BURILLO CARMEN CNFERROL2 20113598894 25m-M39.18
JOVE NOVO ALICIA CNFERROL3 20113598761 25m-M35.36
LAGE LENCE PAULA CNFERROL4 20103596554 25m-M36.16
SEOANE RUBIÑOS NOA CNFERROL5 20113598892 25m-M42.44
SIXTO CALVO MARTINA CMARINAF6 20103596788 25m-M43.05

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

PERY DE ANTONIO ALICIA CMARINAF1 20103596791 25m-M34.65
VAZQUEZ FRAGA LIA CNFERROL2 20103598166 25m-M30.52
CARRASCO DE CASTRO MARINA CMARINAF3 20103596789 25m-M23.71
SUAREZ CARRO SARA CNFERROL4 20103598167 25m-M25.96
HERMIDA PEREIRA CARMEN CMARINAF5 20103596790 25m-M34.04
MATO MENDEZ INES CMARINAF6 20103596787 25m-M34.72

50 m Costas Masculino PROM3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ZAKARYAN ÁLVAREZ RAFAEL CNFERROL1 20103599092 25m-M59:00.00
PIÑÓN LEIRACHÁ ÁNGEL CNFERROL2 20113933578 25m-M59:00.00
GATO VARELA MATEO CNFERROL3 20113599095 25m-M59:00.00
PENA ANTÓN DAVID CNFERROL4 20113599094 25m-M59:00.00
VILAR MÉNDEZ PABLO CNFERROL5 20123599088 25m-M59:00.00
PITA SÁNCHEZ ASIER CNFERROL6 20113769157 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída LIGA PROMESA 4ª XOR,

LIGA GALEGA PROMESAS 4ª XORNADA, 6 ABRIL 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FERROL

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MAROÑO POLO XAN CNFERROL1 20103599093 25m-M59:00.00
DE FELIPE LOPEZ ERNESTO CMARINAF2 20103595930 25m-M59:00.00
PARDIÑAS OTERO DIEGO CMARINAF3 20103595927 25m-M59:00.00
HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL4 20113770208 25m-M59:00.00
PIÑON SANESTEBAN LUCAS CMARINAF5 20103596371 25m-M59:00.00
OCA CIFELLI JOSÉ CNFERROL6 20103668615 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PAZ CIVES ENEKO CNFERROL1 20103796019 25m-M59:00.00
PAZOS CASAL JORGE CNFERROL2 20103597761 25m-M1:11.73
VAZQUEZ FRAGA BRANDAN CNFERROL3 20103597765 25m-M1:08.73
BRAÑAS VILLAR ALEJANDRO JOSE CNFERROL4 20103598373 25m-M1:11.21
DIAZ GOMEZ ANTON CNFERROL5 20113598645 25m-M1:21.44
PITA SÁNCHEZ HUGO CNFERROL6 20103770718 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

CRIADO TIZON JUAN CMARINAF1 20113590059 25m-M57.08
BULAI GALATANU SEBASTIAN IONUT CNFERROL2 20113597769 25m-M54.90
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF3 20103595929 25m-M50.44
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL4 20103594971 25m-M54.32
PEREZ LORENZO TEO CMARINAF5 20113594829 25m-M55.22
MANEIROS PAZ GABRIEL CMARINAF6 20113595933 25m-M1:05.67

50 m Costas Feminino PROM4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RODRÍGUEZ VICTORIA SOFÍA CNFERROL1 20113918301 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ QUIJADA IRATI CNFERROL2 20123598999 25m-M59:00.00
ALVARIÑO FRAGA DANIELA CNFERROL3 20113599001 25m-M59:00.00
RAMOS PEREZ ROCIO DEL CARMEN CNFERROL4 20123598162 25m-M59:00.00
CHAMORRO GARROTE SHEILA CNFERROL5 20103598998 25m-M59:00.00
BRUQUETAS FERNANDEZ CANDELA CMARINAF6 20103811622 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FERNÁNDEZ REY LUCÍA CNFERROL1 20113770086 25m-M59:00.00
AMADO FORMOSO ALBA CMARINAF2 20113825711 25m-M59:00.00
VALENCIA MATEO COVADONGA CMARINAF3 20113589806 25m-M59:00.00
BUSTABAD ESPANTOSO SARA CNFERROL4 20113852944 25m-M59:00.00
CONDE PITA ALICIA CNFERROL5 20113598163 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ LÓPEZ LARA CNFERROL6 20113599002 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída LIGA PROMESA 4ª XOR,

LIGA GALEGA PROMESAS 4ª XORNADA, 6 ABRIL 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FERROL

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CALVO MANSO MATILDA CMARINAF1 20103589781 25m-M59:00.00
GARCIA VENTUREIRA IRIA CNFERROL2 20103596353 25m-M1:40.21
FONTICOBA ARIAS ALICIA CNFERROL3 20113598165 25m-M1:32.06
JOVE NOVO ALICIA CNFERROL4 20113598761 25m-M1:39.32
FONTICOBA ARIAS CELIA CNFERROL5 20133599003 25m-M59:00.00
SAIZ SAIZ SIRA CMARINAF6 20113589782 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

URIA MARTICORENA SHEILA CMARINAF1 20103589780 25m-M1:16.93
SIXTO CALVO MARTINA CMARINAF2 20103596788 25m-M1:08.89
MATO MENDEZ INES CMARINAF3 20103596787 25m-M1:05.27
SEOANE RUBIÑOS NOA CNFERROL4 20113598892 25m-M1:08.24
CANO BURILLO CARMEN CNFERROL5 20113598894 25m-M1:11.67
ARTICO LOPEZ INES CNFERROL6 20113598161 25m-M1:17.74

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

HERMIDA PEREIRA CARMEN CMARINAF1 20103596790 25m-M1:00.12
PERY DE ANTONIO ALICIA CMARINAF2 20103596791 25m-M55.83
CARRASCO DE CASTRO MARINA CMARINAF3 20103596789 25m-M49.52
SUAREZ CARRO SARA CNFERROL4 20103598167 25m-M55.21
VAZQUEZ FRAGA LIA CNFERROL5 20103598166 25m-M59.08
LAGE LENCE PAULA CNFERROL6 20103596554 25m-M1:00.85

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 19:59:43 04/04/2019

--

4 / 4


